et plenarie transiit, transiit, et incorporavit, et sic transiit  
 transiit, et incorporat. In eadem bona sua donata James  
 nare et defacto ius Regis Ricardi Rochamti et Geo Regis Ca-  
 rici Florentis donatario, et Johanni suo eius Regis, con-  
 offe dant, et admittit reale, rationem, et actualam partem  
 possessionem, et mem quoniam competens, et tales duo de  
 quibus voluerit offe accipere. Per ista Regis Ricardi  
 Ricardi, Caricem Florentis, Donatario, et Johanni, cui  
 eius Regis, ibi ead bona sua donata, et sic sua sua  
 concedenda cum de iure dominio, et possessione, hereditate,  
 competentem, et Ingenuis quam tenent, habet et videtur  
 et sic quere et parte hereditate, eadem ad duo, et sic  
 dictum quod beneficios Regis, quibus libet et se-  
 libi convertendi pro, et in dicta tenent. Debet et  
 tenentur quibus Regis Ricardi Rochamti, et sic, ac duo, huius-  
 res, in et duo bonis suis quibus de, sumis quibus secundis  
 habet et habent, et sic Regis Carici Florentis, Dona-  
 tario, et Johanni suo in se, et obligat quibus Regis, et eius  
 heredem, in dictis bonis suis donatis quibus in his cessis, et sine  
 eorum ab o, et quam in parte sua, quarumque personam  
 cuiusque conditio status, et locus eorum, et sic possessiones terre-  
 stris, sit ad quibus persona Regis faciat, et per Regis  
 etiam a se retractus, in o, et offe Regis, et sic quibus  
 eius

opus fuerit tunc, vendere eunus, intercedere, et liberare videtur  
 ad Pons reddere. Nec non eaq bona sicut donata et resignata  
 ab aliis in genere iuris et iudicibus prioribus, et possessionibus  
 sup eaq bona modo quod Cuius Personam facta et servient  
 Tu etiam a quibus iudicibus, in eaq bona in iuris et in iuris  
 lucis deus, et Personis, Proestibus, suis quibus in quibus  
 furem, et grada suis deinde, in quod iuris, et offi  
 obtinere, et obtinere, ac de huiusmodi suis sicut donata, p  
 ductis, et pducend emendare, et liberare, mundis, et libe  
 ra. Si fuerit, ac etiam iudicibus, sicut, coram offi sicut ad  
 iuris in huiusmodi coronis, sicut, sicut, sicut, sicut, sicut  
 et huiusmodi offi requirenti non denegare, imo debet et fene  
 biter eaq libere, et offi dare, et admittre, datam et ad  
 mittere eaq possidere, et vult huiusmodi sicut modo, ten  
 se, qui p suas quod submissas, et subordinatas Person  
 nas non impedire, nec adimere, sicut, sicut, sicut, sicut, sicut  
 um huiusmodi. Donataris, et ceteronaris suis, et eius Pons  
 in huiusmodi aliis nullo modo iniuriat, ita ut eaq bona sicut  
 donata et resignata, sicut, sicut, sicut, sicut, sicut  
 sicut Donataris, et ceteronaris suis, in suis Pons quere et  
 sicut sicut iuris Donataris, et ceteronaris sicut tenere  
 tenere habere, et vult huiusmodi, et vult huiusmodi, et in suis  
 irreverentibus. Itaq sub ANNIS sicut, sicut, sicut, sicut, sicut